
 

令和元年６月吉日 
 
お 得 意 先 各 位 

株 式 会 社 二  葉 
冷 凍 事 業 本 部  
南港冷凍物流センター 

 
 

 Ｇ２０大阪サミット開催への対応について  

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、この度のＧ20 大阪サミット開催（6 月 28 日（金）、29 日（土）インテ

ックス大阪／南港咲州内）に伴い、前後を含めた４日間は、会場付近・大阪市

内で頻繁かつ長時間にわたる交通規制、各所での検問が実施され大規模な交通

渋滞が予想されます。 
また、弊センター及びサミット会場の最寄り駅「ニュートラム 中ふ頭駅」

は、6 月 27 日から 6 月 29 日までの間、終日利用停止となります。 
 
このような状況から通常業務を行うことは極めて困難と判断をいたし、止む

を得ず下記の期間を臨時休業とさせて頂きます。 
 
お得意先様へは、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上、ご

了承くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

休業期間   ： 6 月 27 日（木）～6 月 30 日（日） 

           宵出しを含む、全業務となります。 

 

  本件に関する 

  お問い合わせ先： 南港冷凍物流センター 

           電話 ０６－４７０３－２８８１ 

携帯 ０９０－６５３４－４４５２ 佐藤 

              ０９０－６１０５－７８４９ 金谷 

              ０８０－５４５１－９９８７ 野尻 

以上 

 

添付     ： 近畿冷蔵倉庫協議会・大阪府冷蔵倉庫協会より 

           Ｇ２０大阪開催への対応についてのお願い 


	平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
	さて、この度のＧ20大阪サミット開催（6月28日（金）、29日（土）インテックス大阪／南港咲州内）に伴い、前後を含めた４日間は、会場付近・大阪市内で頻繁かつ長時間にわたる交通規制、各所での検問が実施され大規模な交通渋滞が予想されます。
	また、弊センター及びサミット会場の最寄り駅「ニュートラム　中ふ頭駅」は、6月27日から6月29日までの間、終日利用停止となります。
	このような状況から通常業務を行うことは極めて困難と判断をいたし、止むを得ず下記の期間を臨時休業とさせて頂きます。
	お得意先様へは、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

